



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0275/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do PR, com sede na av. rocha pombo, 1453, Nova Esperança - Pr, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo Pasquini, e a empresa abaixo descrita, celebram a presente Ata de Registro de Preço, oriundo do Pregão Nº096/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0275/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 096/ 2025	
Fornecedor: A M MENDES - ACESSORIOS- EPP	CNPJ/CPF: 06.009.600/0001-05
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 23 de outubro de 2025	
Vigência: 23 de outubro de 2025 à 23 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$28.000,00 (vinte e oito mil reais).

LOTE 23

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 16.70-20 E/L-3	WESTLAKE CB715	UNID	10	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 23 (VINTE E TRÊS) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0276/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do PR, com sede na av. rocha pombo, 1453, Nova Esperança - Pr, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo Pasquini, e a empresa abaixo descrita, celebram a presente Ata de Registro de Preço, oriundo do Pregão Nº096/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0276/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 096/ 2025	
Fornecedor: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP	CNPJ/CPF: 20.063.556/0001-34
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 23 de outubro de 2025	
Vigência: 23 de outubro de 2025 à 23 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$34.861,90 (trinta e quatro mil, oitocentos e sessenta e um reais e noventa centavos).

LOTE 8

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 12.4-24	QBOM QBOM	UNID	10	R\$ 189,20	R\$ 1.892,00

LOTE 29

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 16x6.50 8NHS para trator John Deere D170	BKT LG306	UNID	4	R\$ 487,00	R\$ 1.948,00

LOTE 38

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 23.1-30 R1 12 lonas (traseiro)	FORERUNNER R1	UNID	4	R\$ 3.824,10	R\$ 15.296,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 67

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu de moto 2.75/18 dianteiro	MAGGION RED PANDA	UNID	1	R\$ 141,60	R\$ 141,60

LOTE 68

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu de moto 90.90/18 traseiro	MAGGION RED PANDA	UNID	3	R\$ 160,10	R\$ 480,30

LOTE 72

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 265/70/R17 borrachudo	ROADKING AT08	UNID	8	R\$ 1.049,60	R\$ 8.396,80

LOTE 74

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu moto 80/100-18 dianteiro	MAGGION WINNER	UNID	2	R\$ 214,60	R\$ 429,20

LOTE 75

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 265/65/R17 borrachudo	SUNSET B1	UNID	8	R\$ 784,70	R\$ 6.277,60

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 23 (VINTE E TRÊS) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0277/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do PR, com sede na av. rocha pombo, 1453, Nova Esperança - Pr, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo Pasquini, e a empresa abaixo descrita, celebram a presente Ata de Registro de Preço, oriundo do Pregão Nº096/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0277/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 096/ 2025	
Fornecedor: MAGBA E-COMMERCE LTDA	CNPJ/CPF: 55.695.599/0001-17
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 23 de outubro de 2025	
Vigência: 23 de outubro de 2025 à 23 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$14.147,64 (quatorze mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos).

LOTE 59

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 225/65/R16 112/110R	MASSIMO/Shandong Fengyuan Tire Man. Co 225/65R16C 112/110T 08PR MASSIMO DUREVO V1	UNID	36	R\$ 392,99	R\$ 14.147,64

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 23 (VINTE E TRÊS) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0278/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do PR, com sede na av. rocha pombo, 1453, Nova Esperança - Pr, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo Pasquini, e a empresa abaixo descrita, celebram a presente Ata de Registro de Preço, oriundo do Pregão Nº096/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0278/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 096/ 2025	
Fornecedor: RAVI E-COMMERCE LTDA	CNPJ/CPF: 52.954.144/0001-80
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 23 de outubro de 2025	
Vigência: 23 de outubro de 2025 à 23 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$ 707.768,82 (setecentos e sete mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos).

LOTE 1 COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRENCIA

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1400-24 16 lonas	SPEEDROAD O9010	UNID	18	R\$ 1.872,99	R\$ 33.713,82

LOTE 3 COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRENCIA

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 borrachudo rodoviário	DURABLE DR623	UNID	47	R\$ 1.400,00	R\$ 65.800,00

LOTE 4 COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1400-24 16 lonas	SPEEDROAD O9010	UNID	6	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00

LOTE 5 COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1000x20 borrachudo 16 lonas	CHENGSHAN	UNID	10	R\$	R\$

Assinado por: João Eduardo Pasquini
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/0191-A45E-9DC9-6B82> e informe o código 0191-A45E-9DC9-6B82





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

		CSP57			1.254,00	12.540,00
--	--	-------	--	--	----------	-----------

LOTE 6 COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 borrachudo rodoviário	DURABLE DR623	UNID	15	R\$ 1.395,00	R\$ 20.925,00

LOTE 7

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 1000x20	JABUTI TR78A	UNID	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00

LOTE 9

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 14.9-28	JABUTI TR218A	UNID	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00

LOTE 10

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 17.5-25	JABUTI TR220A	UNID	10	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00

LOTE 11

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 18.4.30	JABUTI TR218A	UNID	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00

LOTE 12

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 7.50-16 bico curto/borracha	JABUTI TR15	UNID	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 13

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 7.50x16 bico longo	JABUTI TR75A	UNID	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00

LOTE 14

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 9.5.24	JABUTI TR220A	UNID	6	R\$ 133,00	R\$ 798,00

LOTE 15

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 900x20	JABUTI TR78A	UNID	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00

LOTE 16

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar de moto 275/18	JABUTI TR4	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00

LOTE 17

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 14-9-24	JABUTI TR218A	UNID	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00

LOTE 18

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 23.1-30	JABUTI TR218A	UNID	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 19

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 24.5-32	JABUTI TR218A	UNID	4	R\$ 497,00	R\$ 1.988,00

LOTE 20

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 14.9-26	JABUTI TR218A	UNID	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00

LOTE 21

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 12.5/80-18 14 lonas	SPEEDROAD O4510	UNID	8	R\$ 1.900,00	R\$ 15.200,00

LOTE 22

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 14.9.24 10 lonas	SPEEDROAD O1351	UNID	6	R\$ 1.450,00	R\$ 8.700,00

LOTE 24

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 17.5-25 L3 16 lonas	SPEEDROAD O9011	UNID	12	R\$ 2.900,00	R\$ 34.800,00

LOTE 25

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 18.4.34 12 lonas	SPEEDROAD O1351	UNID	4	R\$ 2.800,00	R\$ 11.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 26

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 19.5 L24 12 lonas	SPEEDROAD O4510	UNID	4	R\$ 2.490,00	R\$ 9.960,00

LOTE 27

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 20.5-25 E3/L3 16 lonas	SPEEDROAD O9011	UNID	4	R\$ 4.100,00	R\$ 16.400,00

LOTE 28

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 12.4-24 R1 10 lonas	SPEEDROAD O1351	UNID	12	R\$ 1.130,00	R\$ 13.560,00

LOTE 30

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 7.50-16 10 lonas agrícola	SPEEDROAD F9014	UNID	18	R\$ 600,00	R\$ 10.800,00

LOTE 31

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 9.5.24 6 lonas	SUPERGUIDER QH611	UNID	6	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00

LOTE 32

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu traseiro 14.9.28 - 08 lonas	SPEEDROAD O1351	UNID	6	R\$ 1.780,00	R\$ 10.680,00

LOTE 33

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu traseiro 18.4-30 12 lonas	SPEEDROAD O1351	UNID	12	R\$ 2.700,00	R\$ 32.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 34

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 14.9.24 R1 Traseiro	SPEEDROAD O1351	UNID	4	R\$ 1.490,00	R\$ 5.960,00

LOTE 35

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 10-16.5 12 lonas	SPEEDROAD O5410	UNID	8	R\$ 630,00	R\$ 5.040,00

LOTE 37

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 24.5-32 R1 12 lonas (traseiro)	SPEEDROAD O1351	UNID	4	R\$ 7.700,00	R\$ 30.800,00

LOTE 40

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PROTETOR ARO 20	JABUTI - JABUTI -	UNID	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00

LOTE 41

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1000x20 liso 16 lonas	CHENGSHAN CSP20	UNID	20	R\$ 1.190,00	R\$ 23.800,00

LOTE 42

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 165/70/R13	JK VECTRA	UNID	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 43

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 165/70/R14	JK VECTRA	UNID	24	R\$ 260,00	R\$ 6.240,00

LOTE 44

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 175/70/R13	TORNEL TURBO	UNID	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00

LOTE 45

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 175/70 R14	LANDSPIDER DURATRAXX VAN	UNID	32	R\$ 215,00	R\$ 6.880,00

LOTE 46

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/60/R14	SUNSET ENZO G1	UNID	20	R\$ 228,00	R\$ 4.560,00

LOTE 47

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/65/R14	JK VECTRA	UNID	40	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00

LOTE 48

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/65/R15	SUNSET ENZO B2	UNID	44	R\$ 230,00	R\$ 10.120,00

LOTE 49

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/70/R14	JK	UNID	36	R\$ 240,00	R\$ 8.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

		VECTRA				
--	--	--------	--	--	--	--

LOTE 50

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/55/R15	KAPSEN HD918	UNID	20	R\$ 233,00	R\$ 4.660,00

LOTE 51

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/65/R15	SUNSET ENZO B2	UNID	28	R\$ 245,00	R\$ 6.860,00

LOTE 52

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/60/R15	DOUBLEKING DK558	UNID	18	R\$ 270,00	R\$ 4.860,00

LOTE 53

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/60/R16	SUNWIDE RS - ONE	UNID	12	R\$ 280,00	R\$ 3.360,00

LOTE 54

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/70/R15 106/104R	DOUBLEKING DK868	UNID	12	R\$ 338,00	R\$ 4.056,00

LOTE 55

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/75/R16 110/108R	LANDSPIDER DURATRAXX VAN	UNID	28	R\$ 360,00	R\$ 10.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 56

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R16 liso 116/114R	SUNFULL SF-05	UNID	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00

LOTE 57

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R17,5 borrachudo	KAPSEN HS928	UNID	60	R\$ 560,00	R\$ 33.600,00

LOTE 58

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R17,5 liso	KAPSEN HS205	UNID	48	R\$ 550,00	R\$ 26.400,00

LOTE 60

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 liso	DPLUS LS602	UNID	22	R\$ 1.246,00	R\$ 27.412,00

LOTE 61

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 misto liso	CHALLENGER CUC1	UNID	16	R\$ 1.350,00	R\$ 21.600,00

LOTE 62

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 295/80/R22,5 liso	DPLUS LS623	UNID	6	R\$ 1.387,00	R\$ 8.322,00

LOTE 63

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 7.50x16 borrachudo 10 lonas	MERIDIONAL	UNID	16	R\$ 511,00	R\$



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

		LP17				8.176,00
--	--	------	--	--	--	----------

LOTE 64

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 7.50x16 liso 10 lonas	CHENGSHAN CSP21	UNID	16	R\$ 511,00	R\$ 8.176,00

LOTE 65

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 900x20 borrachudo 14 lonas	CHENGSHAN CSP13C	UNID	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00

LOTE 66

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 900x20 liso 14 lonas	CHENGSHAN CSP48	UNID	10	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00

LOTE 69

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 175/65/R14	LANDSPIDER DURATRAXX VAN	UNID	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00

LOTE 70

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 235/75/R17,5 liso	XBRI ECOWAY P1	UNID	12	R\$ 680,00	R\$ 8.160,00

LOTE 71

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 235/75/R17,5 borrachudo	FORTUNE	UNID	12	R\$	R\$



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

		FT68			720,00	8.640,00
--	--	------	--	--	--------	----------

LOTE 73

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/55/R16	LANDSPIDER EUROTRAXX H/P	UNID	4	R\$ 232,00	R\$ 928,00

LOTE 76

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R17,5 misto	DOUBLESTAR DSR165	UNID	32	R\$ 600,00	R\$ 19.200,00

LOTE 77

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 285/70/R19,5 liso	FORTUNE FT115A	UNID	2	R\$ 1.082,00	R\$ 2.164,00

LOTE 78

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 285/70/R19,5 borrachudo	FORTUNE FT115A	UNID	4	R\$ 1.460,00	R\$ 5.840,00

LOTE 79

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 285/70/19,5 misto	FORTUNE FT115A	UNID	4	R\$ 1.460,00	R\$ 5.840,00

LOTE 80

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/65/R16	LANDSPIDER EUROTRAXX	UNID	16	R\$ 320,00	R\$ 5.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 81

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 225/75/R16	DOUBLE KING DK788	UNID	12	R\$ 420,00	R\$ 5.040,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 23 (VINTE E TRÊS) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0280/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do PR, com sede na av. rocha pombo, 1453, Nova Esperança - Pr, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo Pasquini, e a empresa abaixo descrita, celebram a presente Ata de Registro de Preço, oriundo do Pregão Nº096/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0280/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 096/ 2025	
Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI	CNPJ/CPF: 34.840.358/0001-44
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 23 de outubro de 2025	
Vigência: 23 de outubro de 2025 à 23 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: 32.610,00 (trinta e dois mil, seiscentos e dez reais).

LOTE 2 COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRENCIA

Ordem	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1000x20 borrachudo 16 lonas	BBW LP17	UNID	30	R\$ 1.087,00	R\$ 32.610,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 23 (VINTE E TRÊS) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0191-A45E-9DC9-6B82

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 24/10/2025 16:50:21 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/0191-A45E-9DC9-6B82>